

M87 Invest ApS

Marsvænget 87, 6710 Esbjerg

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 27 10 88 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Mike Ebsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M87 Invest ApS Marsvænget 87 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 10 88 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mike Ebsen Erling Høj Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering i fast ejendom og udlejning heraf samt anden investering, der efter direktionens skøn er i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524.832 kr. mod 493.608 kr. sidste år. Årets resultat udgør 145.079 kr. mod -42.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	524.832	493.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.886	-387.030
Driftsresultat	284.946	106.578
Andre finansielle indtægter	4.724	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.591	-160.835
Resultat før skat	186.079	-54.257
Skat af årets resultat	-41.000	12.000
Årets resultat	145.079	-42.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.257
Disponeret i alt	145.079	-42.257

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.589.802	6.822.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.589.802</u>	<u>6.822.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.589.802</u>	<u>6.822.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
	Andre tilgodehavender	14.576	78.075
	Periodeafgrænsningsposter	5.053	3.698
	Tilgodehavender i alt	<u>24.629</u>	<u>81.773</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	451.449	446.725
	Værdipapirer i alt	<u>451.449</u>	<u>446.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>476.078</u>	<u>528.498</u>
	Aktiver i alt	<u>7.065.880</u>	<u>7.350.518</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.853.945	1.708.866
	Egenkapital i alt	<u>1.978.945</u>	<u>1.833.866</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	145.000	104.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.000</u>	<u>104.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.405.650	2.027.034
	Deposita	295.200	315.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.700.000	2.400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.400.850</u>	<u>4.742.034</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	235.476	312.700
	Gæld til pengeinstitutter	168.300	274.467
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.447	7.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.955	75.000
	Anden gæld	51.907	1.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.085</u>	<u>670.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.941.935</u>	<u>5.412.652</u>
	Passiver i alt	<u>7.065.880</u>	<u>7.350.518</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.591	160.835
	<u>103.591</u>	<u>160.835</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.610.884	12.610.884
Kostpris ultimo	<u>12.610.884</u>	<u>12.610.884</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.788.864	-5.401.834
Årets afskrivninger	-232.218	-387.030
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.021.082</u>	<u>-5.788.864</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.589.802</u>	<u>6.822.020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	0	334.000
Afgang i årets løb	0	-334.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.708.866	1.751.123
Årets overførte overskud eller underskud	145.079	-42.257
	<u>1.853.945</u>	<u>1.708.866</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.641.126	2.339.734
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-235.476</u>	<u>-312.700</u>
	<u>1.405.650</u>	<u>2.027.034</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>595.984</u>	<u>806.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 6.590 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.087 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
 Ingen.